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Јавна установа Национален парк 
Галичица Охрид
ЈАВЕН ОГЛАС бр.1/2021
вработување на определено време
ЈУНПГ има потреба од вработување на осум (8) лица на определено време, за вршење на работи од сезонски карактер, на работно место – Наплатувач на влезни билети за период од најмногу 9 (девет) месеци во текот на 2021 година.
Кандидатите треба да ги исполнуваат следните:

Општи услови:

· Да е државјанин/ка на Република Северна Македонија;

· Активно да го користи македонскиот јазик и неговото кирилично писмо; 

· Да е полнолетен/а;

· Да има општа здравствена состојба за работното место и

· Со правосилна судска пресуда да не му/и е изречена казна забрана за вршење на професија, дејност или должност. 

Посебни услови:

· Да има завршено средно образование
Работно време: 

· Во смени
Паричен нето износ на плата: 17.500 денари 
Право на учество имаат сите граѓани на Република Северна Македонија кои ги исполнуваат условите за конкурирање. Условите наведени во огласот, кандидатите треба да ги исполнуваат во моментот на пријавувањето.
Кандидатите за вработување се пријавуваат по јавниот оглас со пополнување на пријава и приложување на докази за исполнување на општите и посебните услови за работното место, и тоа:

-   Уверение за државјанство;

-  Доказ/потврда дека не им е изречена мерка забрана за вршење професија, дејност или должност (од суд или Централен регистар), не  постара од 6 месеци;
-  Лекарско уверение за општа здравствена состојба за работното место (не  постаро од 6 месеци);
-  Доказ/уверение/диплома за завршено средно образование  

Пријавата заедно со доказите се доставува до архивата на Јавната установа Национален парк Галичица Охрид или преку пошта, во затворен плик, со назнака за Јавен Оглас бр.1/2021, адресиран до: Јавна установа Национален парк Галичица Охрид, Велестовски пат б.б., 6000, Охрид. 

Огласот е отворен 5 (пет) работни денови од денот на објавување.
Ненавремената, нецелосна и неуредна пријава со дополнителните прилози нема да биде предмет на разгледување од Комисијата за спроведување на постапката за вработување. 
